
На основу члана 39. став 1. тачка 41. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 

Универзитета у Нишу“ број 5/10, 4/11, 5/11, 6/12 и 8/12) и члана 2. и 5. Правилника о 
изменама и допунама Правилника о признавању страних високошколских исправа 

("Гласник Универзитета у Нишу" број 4/08 и 5/09), Сенат Универзитета у Нишу, на 

седници одржаној 25. 3. 2013. године донео је следећу 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И  ДОПУНИ ОДЛУКЕ О  

О УТВРЂИВАЊУ  ЛИСТЕ ЧЛАНОВА КОМИСИЈА ЗА ПИСАЊЕ ИЗВЕШТАЈА ПО 

ЗАХТЕВИМА  ЗА ПРИЗНАВАЊЕ СТРАНИХ ВИСОКОШКОЛСКИХ ИСПРАВА   

 

Члан 1. 

     Члан 1. Листе чланова комисија за писање извештаја по захтевима за признавање 

страних високошколских исправа из научних, уметничких односно стручних области у 

оквиру образовно научних и односно образовно уметничких поља мења се у алинеји: 

Факултет заштите на раду и гласи:  

 

ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 

ОБРАЗОВНО-НАУЧНО ПОЉЕ ТЕХНИЧКО-ТЕХНОЛОШКИХ НАУКА 

Област: ИНЖЕЊЕРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ЗАШТИТЕ НА РАДУ 

- проф. др Драган Цветковић, 

- проф. др Љиљана Живковић 

- проф. др Бранислав Анђелковић, 

- проф. др Сузана Савић, 

- проф. др Марина Стојановић, 

- проф. др Емина Михајловић,  

- проф. др Милан Благојевић, 

- проф. др Момир Прашчевић. 

ОБРАЗОВНО-НАУЧНО ПОЉЕ ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИХ НАУКА 

Област: НАУКЕ О ЗАШТИТИ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

- проф. др Миомир Станковић, 

- проф. др Љиљана Живковић, 

- проф. др Ненад Живковић,  

- проф. др Јасмина Радосављевић,  

- проф. др Мирјана Видановић, 

- проф. др Момир Прашчевић. 

ОБРАЗОВНО-НАУЧНО ПОЉЕ ДРУШТВЕНО-ХУМАНИСТИЧКИХ НАУКА 

Област: МЕНАЏМЕНТ И БИЗНИС 

- проф. др Слободан Милутиновић, 

- проф. др Љиљана Живковић, 
- проф. др Драган Спасић, 

- проф. др Весна Николић, 

- проф. др Весна Милтојевић, 

- проф. др Снежана Живковић. 

 

Члан 2. 

Мандат чланова именованих у члану 1. ове Одлуке траје до истека мандата 

чланова именованих Одлуком Сената број СНУ број 8/16-01-001/13-006 од 21.1.2013. 

године. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 
                                          СНУ број: 8/16-01-003/13-007 

     У Нишу: 25. 3. 2013. године 

               

  ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

  УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

    Проф. др Драган Антић, с. р. 



 


